AEEX YUEN阮廷犖25 4—7 333鍾天賜876-457r

■獨市生意，［餐館』 

理想地位，在維多利亞夾四 
十九街設備一流）兼營中餐 
更有前途，五十座位）好租 
批期?投資餐館良好機會。

；伍澤森 327-7842
㈠中型超級市場，三千平方尺，△新屋?三睡房）千三餘尺）33X 

150地，/、售十六萬九。勿失機
SUCCESS REALTY LTD.

十餘汨車位，上等設備，每年 
生意四十餘萬，業主經營十年 
，志在退休）平賣七萬五另點 
貨，銀期價錢可商量，誠投資 
良機，切勿錯過。

）新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣?鋁板牆身， 
在1400 RENFREW ST • 
週末二至四時開放。

A 3392 HASTINGS ST-FORT 
.COQUIT11AM十年新屋/千二 

尺，正層三睡房，另完成土庫 
70X139地，近高脣林購物审 
心•開價十五萬•

△雲市商業中心區，肉食雜貨及 
辦館生意，有新租長批，生意

BEAI ESTATE 7 INSURANCE
145 KEEFER STREET VANCOUVER

骞事處新電話 687*8899

代理置業投資ALHT.LWEN阮廷犖
0 ” 星5,-7333 u-